

AKCE

SOTILA

spojovací materiál | montážní technika | nářadí

eshop.sotila.cz
www.sotila.cz

DŘEVÁK

PROGRAM PRO TRUHLÁŘE, TESAŘE, DŘEVOVÝROBY ...

stavba
dílna
dům
zahrada

Ceny jsou v Kč bez DPH.

Ceny jsou platné pouze při odběru celého balení.

Platnost ceníku od 06.02.2020.

Aktuální ceník najdete vždy na adrese:

http://www.sotila.cz/sotila_drevak_cenik.pdf

Kód položky	Název položky	Balení	MJ	Cena / MJ	Cena / balení
440-PR13,5	Podložka DIN 440 R13,5 (M12) 100 HV Zn	200	ks	1,6448	328,96
440-PR17,5	Podložka DIN 440 R17,5 (M16) 100 HV Zn	100	ks	3,0030	300,30
440-PR22	Podložka DIN 440 R22 (M20) 100 HV Zn	50	ks	4,8253	241,27
9021-PA13	Podložka pod nýty DIN 9021 A13 (M12) 140 HV Zn	500	ks	0,8367	418,35
9021-PA17	Podložka pod nýty DIN 9021 A17 (M16) 140 HV Zn	250	ks	1,4565	364,13
9021-PA22	Podložka pod nýty DIN 9021 A22 (M20) 140 HV Zn	100	ks	2,9689	296,89
934-8PM12	Matice 6HR DIN 934 M12 8 Zn	500	ks	0,7835	391,75
934-8PM16	Matice 6HR DIN 934 M16 8 Zn	250	ks	1,5889	397,23
934-8PM20	Matice 6HR DIN 934 M20 8 Zn	100	ks	3,2269	322,69
975-46PM12X1000	Závitová tyč DIN 975 M12x1000 4.6 Zn	1	ks	26,9042	26,90
975-46PM16X1000	Závitová tyč DIN 975 M16x1000 4.6 Zn	1	ks	54,6956	54,70
975-46PM20X1000	Závitová tyč DIN 975 M20x1000 4.6 Zn	1	ks	85,9950	86,00
DB-50230FF	Lepidlo na dřevo WOODFIX D3 250g	1	ks	39,2711	39,27
DB-50232FF	Lepidlo na dřevo WOODFIX D3 750g	1	ks	105,2006	105,20
DB-MAMUTGLUE-B	MAMUT GLUE (High tack) 290ml bílý	1	ks	138,8888	138,89
FR520534	Natloukáč hmoždinka SELBO N 6x60/30 S	50	ks	1,3964	69,82
FR520536	Natloukáč hmoždinka SELBO N 6x40/10 F	50	ks	1,1111	55,56
HPM-19040040	Vrut RAPI-TEC 2010 4x40mm,záp.T20 žlutý	1000	ks	0,3793	379,30
HPM-19050040	Vrut RAPI-TEC 2010 5x40mm,záp.T25 žlutý	500	ks	0,5979	298,95
HPM-19050060	Vrut RAPI-TEC 2010 5x60mm,záp.T25 žlutý	250	ks	0,8948	223,70
HPM-19050090	Vrut RAPI-TEC 2010 5x90mm,záp.T25 žlutý	100	ks	1,6486	164,86
HPM-19050100	Vrut RAPI-TEC 2010 5x100mm,záp.T25 žlutý	100	ks	1,9870	198,70
HPM-19050120	Vrut RAPI-TEC 2010 5x120mm,záp.T25 žlutý	100	ks	2,8012	280,12
HPM-19060100	Vrut RAPI-TEC 2010 6x100mm,záp.T30 žlutý	100	ks	2,1508	215,08
HPM-19060120	Vrut RAPI-TEC 2010 6x120mm,záp.T30 žlutý	100	ks	3,1232	312,32
HPM-19260100	Vrut RAPI-TEC SK 6x100mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	3,6581	365,81
HPM-19260120	Vrut RAPI-TEC SK 6x120mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	4,3902	439,02
HPM-19260140	Vrut RAPI-TEC SK 6x140mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	5,5592	555,92
HPM-19260160	Vrut RAPI-TEC SK 6x160mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	7,0239	702,39
HPM-19260180	Vrut RAPI-TEC SK 6x180mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	10,2474	1 024,74
HPM-19260200	Vrut RAPI-TEC SK 6x200mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	11,4156	1 141,56
HPM-19280080	Vrut RAPI-TEC SK 8x80mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	4,8191	240,96
HPM-19280100	Vrut RAPI-TEC SK 8x100mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	5,5520	277,60
HPM-19280120	Vrut RAPI-TEC SK 8x120mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	6,7678	338,39
HPM-19280140	Vrut RAPI-TEC SK 8x140mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	8,0048	400,24
HPM-19280160	Vrut RAPI-TEC SK 8x160mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	9,6543	482,72
HPM-19280180	Vrut RAPI-TEC SK 8x180mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	11,9315	596,58
HPM-19280200	Vrut RAPI-TEC SK 8x200mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	14,5060	725,30
HPM-19280220	Vrut RAPI-TEC SK 8x220mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	17,0724	853,62
HPM-19280240	Vrut RAPI-TEC SK 8x240mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	19,5167	975,84
HPM-19280260	Vrut RAPI-TEC SK 8x260mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	21,2120	1 060,60
HPM-19280280	Vrut RAPI-TEC SK 8x280mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	23,0844	1 154,22
HPM-19280300	Vrut RAPI-TEC SK 8x300mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	26,1773	1 308,87
HR-KRV-P2,5X16	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5x16	2,5	kg	72,3450	180,86
HR-KRV-P2,5X20	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5x20	2,5	kg	72,3450	180,86
HR-KRV-P2,5X25	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5x25	2,5	kg	68,2500	170,63
HR-KRV-P2,5X32	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5x32	2,5	kg	68,2500	170,63
HR-KRV-P2,5X36	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5x36	2,5	kg	68,2500	170,63

Ceny jsou v Kč bez DPH.

Ceny jsou platné pouze při odběru **celého balení**.

Platnost ceníku od **26.03.-31.08.2019**.

Aktuální ceník najdete vždy na adrese:
http://www.sotila.cz/sotila_drevak_cenik.pdf

Kód položky	Název položky	Balení	MJ	Cena / MJ	Cena / balení
HR-STA-2,8X63	Stavební hřebík 2,8x63	5	kg	31,6680	158,34
HR-STA-2,8X70	Stavební hřebík 2,8x70	5	kg	31,6680	158,34
HR-STA-3,1X80	Stavební hřebík 3,1x80	5	kg	31,6680	158,34
HR-STA-4,0X100	Stavební hřebík 4,0x100	5	kg	31,6680	158,34
HR-STA-4,0X120	Stavební hřebík 4,0x120	5	kg	31,6680	158,34
HR-STA-5,0X150	Stavební hřebík 5,0x150	5	kg	35,8995	179,50
HR-STA-6,3X180	Stavební hřebík 6,3x180	5	kg	35,8995	179,50
HR-STA-7,1X220	Stavební hřebík 7,1x220	5	kg	35,8995	179,50
HR-STA-7,6X250	Stavební hřebík 7,6x250	5	kg	35,8995	179,50
HR-STA-8,0X300	Stavební hřebík 8,0x300	5	kg	36,5820	182,91
KT-CH-BER-245347	Chemická malta MULTICOMPOUND system Brick	1	ks	233,4423	233,44
KT-CH-FR538583	Chemická malta FIS VT 300 T vinylesterová hybridní malta +2 špičky	1	ks	212,9400	212,94
KT-CH-UP-509168	Chemická malta UPAT UPM 33 300ml vinylesterová	1	ks	197,7885	197,79
TN-1.05.1	TYTAN - 65 O2 pistolová PU pěna 870 ml	1	ks	131,0400	131,04
TN-1.18.1	TYTAN - LEXY 60 PU pěna trubičková 860 ml	1	ks	143,3250	143,33
TN-1.18.3	TYTAN - LEXY 40 PU pěna trubičková 530 ml	1	ks	113,2950	113,30
TN-1.18.5	TYTAN - LEXY 20 PU pěna trubičková 300 ml	1	ks	85,9950	86,00
TN-1.25.1	HAUSER - PU pěna trubičková B3 750 ml montážní	1	ks	88,7250	88,73
TN-1.27.1	HAUSER - PU pěna pistolová B3 750 ml	1	ks	98,2800	98,28
TN-2.3.02.1.202	TYTAN - akryl 310 bílá	1	ks	39,5850	39,59
TN-3.1.11.000	TYTAN - Classic Fix 310 ml transparent (montážní lepidlo)	1	ks	101,0100	101,01
TN-3.1.14.000	TP - Power Flex - montážní lepidlo a tmel 290ml transparentní	1	ks	144,6900	144,69
UQZC-3,0X16	Vrut UniQuadrex 3,0x16 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,0928	92,80
UQZC-3,0X20	Vrut UniQuadrex 3,0x20 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1003	100,30
UQZC-3,0X25	Vrut UniQuadrex 3,0x25 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1160	116,00
UQZC-3,0X30	Vrut UniQuadrex 3,0x30 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1337	133,70
UQZC-3,0X35	Vrut UniQuadrex 3,0x35 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1540	154,00
UQZC-3,0X40	Vrut UniQuadrex 3,0x40 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1653	165,30
UQZC-3,5X16	Vrut UniQuadrex 3,5x16 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1132	113,20
UQZC-3,5X20	Vrut UniQuadrex 3,5x20 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1262	126,20
UQZC-3,5X25	Vrut UniQuadrex 3,5x25 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1392	139,20
UQZC-3,5X30	Vrut UniQuadrex 3,5x30 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1671	167,10
UQZC-3,5X35	Vrut UniQuadrex 3,5x35 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1856	185,60
UQZC-3,5X40	Vrut UniQuadrex 3,5x40 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,2088	208,80
UQZC-4,0X16	Vrut UniQuadrex 4,0x16 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1318	131,80
UQZC-4,0X20	Vrut UniQuadrex 4,0x20 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1559	155,90
UQZC-4,0X25	Vrut UniQuadrex 4,0x25 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1764	176,40
UQZC-4,0X30	Vrut UniQuadrex 4,0x30 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1996	199,60
UQZC-4,0X35	Vrut UniQuadrex 4,0x35 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,2413	241,30
UQZC-4,0X40	Vrut UniQuadrex 4,0x40 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,2738	273,80
UQZC-4,0X45	Vrut UniQuadrex 4,0x45 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,2924	292,40
UQZC-4,0X50	Vrut UniQuadrex 4,0x50 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,3341	334,10
UQZC-4,0X60	Vrut UniQuadrex 4,0x60 ocel ZH ZnŽl + teflon	500	ks	0,4344	217,20
UQZC-4,0X70CZ	Vrut UniQuadrex 4,0x70 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	400	ks	0,5253	210,12
UQZC-5,0X100CZ	Vrut UniQuadrex 5,0x100 ocel ZH ZnŽl + teflon část	200	ks	1,5129	302,58
UQZC-5,0X120CZ	Vrut UniQuadrex 5,0x120 ocel ZH ZnŽl + teflon část	200	ks	1,9585	391,70
UQZC-5,0X35	Vrut UniQuadrex 5,0x35 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,3527	352,70
UQZC-5,0X40	Vrut UniQuadrex 5,0x40 ocel ZH ZnŽl + teflon	500	ks	0,4037	201,85
UQZC-5,0X45	Vrut UniQuadrex 5,0x45 ocel ZH ZnŽl + teflon	500	ks	0,4363	218,15
UQZC-5,0X50	Vrut UniQuadrex 5,0x50 ocel ZH ZnŽl + teflon	500	ks	0,5013	250,65
UQZC-5,0X60	Vrut UniQuadrex 5,0x60 ocel ZH ZnŽl + teflon	400	ks	0,6126	245,04
UQZC-5,0X70CZ	Vrut UniQuadrex 5,0x70 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	250	ks	0,7426	185,65
UQZC-5,0X80CZ	Vrut UniQuadrex 5,0x80 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	250	ks	0,8354	208,85
UQZC-5,0X90CZ	Vrut UniQuadrex 5,0x90 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	200	ks	0,9932	198,64
UQZC-6,0X100CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x100 ocel ZH ZnŽl + teflon část	200	ks	1,5129	302,58
UQZC-6,0X120CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x120 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	1,9585	195,85
UQZC-6,0X140CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x140 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	2,5897	258,97
UQZC-6,0X160CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x160 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	3,0909	309,09
UQZC-6,0X180CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x180 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	4,7152	471,52
UQZC-6,0X200CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x200 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	4,7802	478,02
UQZC-6,0X50	Vrut UniQuadrex 6,0x50 ocel ZH ZnŽl + teflon	250	ks	0,7982	199,55
UQZC-6,0X60	Vrut UniQuadrex 6,0x60 ocel ZH ZnŽl + teflon	250	ks	0,8632	215,80
UQZC-6,0X70CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x70 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	250	ks	0,9839	245,98
UQZC-6,0X80CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x80 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	200	ks	1,1603	232,06
UQZC-6,0X90CZ	Vrut UniQuadrex 6,0x90 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	200	ks	1,2809	256,18